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W nawiązaniu do interpelacji z dnia 17.09.2024 r. dot. modernizacji ul. Lipowej
w Rekowie Górnym — informuje, jak niżej:
Ad. 1.
Zamontowanie barierek ochronnych przy chodniku znajdującym się przed sklepem Lewiatan
podyktowane jest zatwierdzoną przez Powiatową Komendę Policji oraz Wydział Komunikacji
Starostwa Powiatowego w Pucku i wprowadzoną stałą organizacją ruchu na ul. Lipowej
w Rekowie Górnym. Likwidacja wbudowanych barierek wymaga opracowania przez firmę
zewnętrzną nowej organizacji ruchu i uzyskania zatwierdzenia przez ww. organy.

Ad. 2.
Projekt wykonawczy remontu nawierzchni drogowej wraz z remontem infrastruktury drogowej
w pasie drogi części ul. Lipowej zakładał: budowę, przebudowę lub regulację chodników ze
spadkiem poprzecznym jednostronnym skierowanym w stronę jezdni. W związku z wnioskiem
mieszkańców o przywrócenie stanu parkingu znajdującego się na dz. nr 31/2 sprzed
modernizacji drogi ul. Lipowej w zakresie wjazdu i wyjazdu, z uwagi na fakt, iż wykonane
roboty budowlane objęte są gwarancją Inwestor zwrócił się z zapytaniem, do Wykonawcy
modernizacji ww. drogi firmy Hard-Bruk Inwestycje o wyrażenie zgody na obniżenie chodnika
i zastosowanie w km 0+300 krawężnika betonowego najazdowego, aby usprawnić
Mieszkańcom korzystanie z terenu parkingu. Otrzymaną odpowiedź niezwłocznie prześlemy
e-mailem Pani Radnej.
Ad. 3.
Prace prowadzone w ramach zadania modernizacja ul. Lipowej w Rekowie Górnym dotyczyły
również uporządkowania gospodarki wodno-ściekowej. W związku z powyższym
niezinwentaryzowane i niezewidencjonowane na mapie uzbrojenie terenu w postaci przyłączy
zostało uznane za nieczynne i zaślepione.
Nadmienia się również, że zgodnie z art. 9 ustawy z dn. 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu Ścieków jasno wskazuje, że „zabrania się
wprowadzania ścieków bytowych i ścieków przemysłowych do urządzeń kanalizacyjnych
przeznaczonych do odprowadzania wód opadowych lub roztopowych będących skutkiem
opadów atmosferycznych, a także wprowadzania tych wód opadowych i roztopowych oraz wód
drenażowych do kanalizacji sanitarnej”.
Za prowadzenie gospodarki wodno-kanalizacyjnej odpowiedzialny jest Referat Gospodarki
Komunalnej i Ochrony Środowiska w miejscu, który na bieżącą monituje sytuację.
W najbliższym czasie będą prowadzone prace odkrywkowe celem zlokalizowania
prawdopodobnego uszkodzenia rurociągu kanalizacyjnego i jego naprawienia.
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